
Vi søger ”FERIEHELTE” til hjemmeplejen Distrikt
Gandrup

Vil du have et sommerjob med mening? Så er det dig, vi søger til at hjælpe og støtte vores borgere
i eget hjem i sommerferien.  
Vi kører og cykler ud fra Kastanieparken 13 i Gandrup. Det er nødvendigt, at du har et gyldigt
kørekort til bil. Vi har gode parkeringsforhold til din privatbil. 
Om Jobbet
Vi tilbyder dig et indholdsrigt feriejob – med mulighed for:

Gode professionelle relationer og omsorg til borgere ●

Kendskab til sundheds- og ældreområdet – du bliver en del af et team med forskellige

faggrupper og andre feriehelte

●

Mulighed for udvikling af dine personlige kompetencer●

Et godt socialt arbejdsfællesskab med humor og skønne arrangementer se mere her på vores

profil på instagram: https://www.instagram.com/borgerensteam_gandrup/

●

Du kommer til at varetage praktiske opgaver som for eksempel; anretning af mad, personlig pleje,
påsætning af støttestrømper og hjælp til at komme i tøjet.
Vi får brug for dig i perioden maj-september 2026. Vi forventer, at du kan arbejde det meste af
sommeren, men vil også gerne tage hensyn til en mindre planlagt ferie.  Vi kan tilbyde dig
fuldtidsjob i dag/aftenvagt, eller du kan selv være medbestemmende i forhold til dit timetal. Du skal
forvente at arbejde hver 2. weekend. 
Vi forventer, at:

Du er fleksibel og omstillingsparat, f.eks. i forhold til ændringer i din vagtplan●

Du kan arbejde sammen med forskellige faggrupper og vise respekt og empati for det enkelte

menneske

●

Du kan planlægge din tid og arbejdsopgaver – vi benytter IPad som arbejdsredskab●

Du er sober i forhold til din personlige fremtræden, og benytter den uniform, som er

obligatorisk

●

Du er mødestabil●

Du lever op til vores værdier: nærvær, ansvarlighed og respekt●

Er du ny afløser? 
Vi sørger for, at du får den nødvendige oplæring enten i form af et introforløb eller introdage
sammen med en kollega. Du får løn for disse dage. 
Er du studerende? 
Så er det en meningsfuld måde at supplere din SU på. Planlægger du en karriere inden for
sygepleje- eller social- og sundhedsområdet? Så kan du som ferieafløser erhverve relevant erfaring
og evt. få et studiejob bagefter.
Har du erfaring inden for området?
Vi sørger for, at du bliver opdateret ift. opgaver og området – og opgaverne tilpasses dine
kompetencer. 

Er du klar til jobbet, så ring til leder Anette K. Jørgensen på tlf. 2489 5157 eller assisterende

leder Anna Korsbæk på tlf. 2489 5515 mellem kl.8:00 og 14:00. Vi glæder os til at høre fra dig

                      

●

Ansøgningsfrist er den 10. maj 2026 - Vi indkalder til ansættelsessamtaler løbende, så det er aldrig
for sent at blive en del af holdet.
Arbejdsstedets adresse:  Kastanieparken 13, 9362 Gandrup.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.instagram.com/borgerensteam_gandrup/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/



	Vi søger ”FERIEHELTE” til hjemmeplejen Distrikt Gandrup 
	Vi søger ”FERIEHELTE” til hjemmeplejen Distrikt Gandrup 


